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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:15  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 338 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 6.84 Q

2 337 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.91 Q

3 350 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 7.08 SB q

4 307 Ajide Dániel 2000 GEAC 3 7.08 =PB q

5 334 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 1 7.14 q

6 302 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 7.16 q

308 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 7 DQ

2. Futam  15:15  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 304 Kádasi Zalán 1994 BHSE 5 6.94 Q

2 358 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 7.05 SB Q

3 339 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 3 7.14 q

4 343 Kovács Dániel 1997 FTC 4 7.17 SB q

5 331 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 2 7.18 PB q

6 340 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 7 7.25 SB q

315 Szabó Dániel 1997 ARAK UP Akadémia 6 DQ

3. Futam  15:15  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 342 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 6.83 =PB Q

2 318 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 2 7.02 =SB Q

3 301 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 7.09 q

4 313 Leleszi Máté 1996 NYSC 6 7.19 q

5 333 Gönczi Pál 1991 BHSE 7 7.29

6 332 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 4 7.30

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:23  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 342 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 6.79 PB

2 338 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 6.79 PB

3 337 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 6 6.84 SB

4 304 Kádasi Zalán 1994 BHSE 5 6.87 SB

5 318 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 7 7.02 =SB

6 350 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 1 7.04 SB

7 307 Ajide Dániel 2000 GEAC 2 7.05 PB

8 358 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 8 7.08

A bajnok edzői Ecseki Tibor és Bagyinszki Géza.
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B Döntő  16:20  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 301 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 7.07

2 334 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 7.10 =PB

3 302 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 6 7.12

4 313 Leleszi Máté 1996 NYSC 1 7.16

5 343 Kovács Dániel 1997 FTC 8 7.18

6 339 Soltész Dávid János 1999 Szolnoki MÁV-SE 4 7.20

6 331 Szakács Ede Attila 1996 BHSE 7 7.20

8 340 Ecseki Dániel 1989 Szolnoki MÁV-SE 2 7.24 SB
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 328 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 48.25 PB 1

2 336 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 48.70 PB 2

3 368 Deák Nagy Marcell 1992 GEAC 48.99 1

4 349 Pozsgai Dániel 1993 FTC 49.23 3

5 309 Molnár Attila 2002 SVSE 49.30 2

6 377 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 49.55 PB 3

7 365 Kemény Dávid 1995 Vasas 50.11 SB 1

8 359 Győri Balázs 2000 DSC-SI 50.19 PB 4

9 348 Fekete Gábor 1998 FTC 50.47 SB 3

10 378 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 50.54 4

11 316 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 50.89 2

12 384 Tarlukács Ádám 1993 BHSE 51.06 PB 4

13 356 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 51.45 5

14 369 Takács Ákos 1982 GEAC 51.51 5

A bajnok edzői Lengyák György, Lengyák György és Kamarás Ákos.

1. Futam  17:20  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 328 Boda Boldizsár 1998 Haladás VSE 4 48.25 PB

2 368 Deák Nagy Marcell 1992 GEAC 3 48.99

3 365 Kemény Dávid 1995 Vasas 2 50.11 SB

2. Futam  17:20  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 336 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 48.70 PB

2 309 Molnár Attila 2002 SVSE 4 49.30

3 316 Csókás Nikolasz 2000 ARAK UP Akadémia 2 50.89

3. Futam  17:20  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 349 Pozsgai Dániel 1993 FTC 3 49.23

2 377 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 4 49.55 PB

3 348 Fekete Gábor 1998 FTC 2 50.47 SB

4. Futam  17:20  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 359 Győri Balázs 2000 DSC-SI 3 50.19 PB

2 378 Török Amadeus Arthur 1996 TFSE 4 50.54

3 384 Tarlukács Ádám 1993 BHSE 2 51.06 PB

5. Futam  17:20  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 356 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 4 51.45

2 369 Takács Ákos 1982 GEAC 3 51.51
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Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:45  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 317 Vindics Balázs 1994 UTE 3 3:53.56

2 375 Vörös Márk 1997 HÓDIÁK SE 8 3:54.44

3 330 Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 4 3:54.55 SB

4 351 Gregor László 1992 Békéscsabai AC 5 3:56.35 PB

5 310 Lendvai András 1998 DSC-SI 2 4:01.54

6 352 Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 6 4:01.61 PB

7 303 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1 4:06.00 SB

8 361 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 7 4:07.78

A bajnok edzője Zemen János.
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Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 17:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 314 Bakosi Péter 1993 NYSC 10 2.22 SB

2 372 Agárdi Péter 1998 BHSE 2 2.12

3 376 Horváth Csaba Benjamin 1997 Ikarus BSE 7 2.08 SB

4 374 Jankovics Dániel János 1995 BSC 8 2.08 =SB

5 360 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 13 2.04 =SB

5 373 Bándli Olivér 1995 BHSE 14 2.04

7 371 Sántik Dávid 1994 VEDAC 15 2.00

8 383 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 9 2.00 PB

9 381 Angyal Balázs 1999
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

4 1.90

10 370 Kovács Benedek 2002 REAC SI SE 6 1.90 PB

11 382 Németh Mátyás 2001
Szekszárdi Sportközpont
Nkft.

11 1.85

11 327 Kótai Gábor 1990 Haladás VSE 12 1.85 PB

13 380 Horváth László 1992 KSI SE 5 1.85

14 362 Maklári Dániel 2001 AC Kisvárda 1 1.85 PB

379 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 3 DNS

A bajnok edzői Bakosi Béla és Kiss Tamás György.

Rajtszám Atléta 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.19 2.22 2.24 2.26

314 Bakosi Péter - - - - - o o xo xo xo xxx -

372 Agárdi Péter - - - - o xxo o xxx - - - -

376 Horváth Csaba Benjamin - - o o o o xxx - - - - -

374 Jankovics Dániel János - o - xxo xo xo xxx - - - - -

360 Hodossy-Takács Sámuel o o o xxo o xxx - - - - - -

373 Bándli Olivér - - - xxo o xxx - - - - - -

371 Sántik Dávid o o o o xxx - - - - - - -

383 Deutsch Domonkos - o o xo xxx - - - - - - -

381 Angyal Balázs o o xxx - - - - - - - - -

370 Kovács Benedek xxo xxo xxx - - - - - - - - -

382 Németh Mátyás o xxx - - - - - - - - - -

327 Kótai Gábor o xxx - - - - - - - - - -

380 Horváth László xo xxx - - - - - - - - - -

362 Maklári Dániel xxo xxx - - - - - - - - - -

379 Legéndi Bendegúz xxx - - - - - - - - - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 323 László Dávid 1992 Haladás VSE 2 15.38 SB

2 311 Pál Robin 1991 NYSC 8 15.33

3 324 Pap Kristóf 1998 Haladás VSE 6 15.19 PB

4 344 Prekli Zoltán 1991 FTC 11 14.42

5 329 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 14.31 SB

6 306 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 9 14.11 PB

7 326 Bartalos Dávid 1995 Haladás VSE 10 14.05

8 341 Böröndy Hunor 1993 KARC 7 13.88

9 312 Buzga Zoltán 1998 NYSC 5 13.69

10 346 Kiss Dániel Botond 1990 FTC 3 13.38 SB

345 Lapite Rajmund 1996 FTC 1 NM

A bajnok edzői Farkas Roland és Olasz Tamás.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

323 László Dávid 13.67 15.38 15.37 15.26 15.16 x

311 Pál Robin 15.33 x 15.26 x 15.22 15.28

324 Pap Kristóf x 14.88 x 14.98 x 15.19

344 Prekli Zoltán 14.30 x x 14.42 x x

329 Szenderffy Dániel 13.81 x 14.08 x 14.31 x

306 Gerics Roland 13.23 13.84 14.11 x 14.06 x

326 Bartalos Dávid x x 14.05 - - -

341 Böröndy Hunor 13.88 x x x x x

312 Buzga Zoltán x 13.69 x - - -

346 Kiss Dániel Botond x x 13.38 - - -
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 305 Rakovszky Tibor 1994 Maximus SE 7 17.16 SB

2 357 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 12 17.06 PB

3 363 Kovács László 2000 Ikarus BSE 6 16.72 PB

4 319 Kerekes László 1992 NYSC 11 16.12 SB

5 325 Fekete István 2001 KARC 10 16.08 PB

6 335 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 8 15.68 =PB

7 320 Káplár János 1994 NYSC 5 15.21

8 321 Tóth Balázs 2000 NYSC 1 14.80 PB

9 366 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 15 14.33

10 354 Madarász Zsolt 1997 Győri Atlétikai Club 9 13.54

11 322 Szabó Patrik 1998 NYSC 3 13.41

12 353 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 13 13.35 SB

13 367 Gulyás Norbert 1983 BSC 2 13.26

14 364 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 4 13.17

15 355 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 14 11.80

A bajnok edzője Benkő Márta.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

305 Rakovszky Tibor 16.70 16.83 16.98 16.62 x 17.16

357 Detrik Balázs 16.59 16.62 16.70 x 16.66 17.06

363 Kovács László 15.97 16.20 x x 15.54 16.72

319 Kerekes László 15.45 15.79 15.79 15.52 16.06 16.12

325 Fekete István 15.65 15.47 15.44 x 16.08 15.51

335 Fischer Márk 14.87 14.88 15.52 15.54 x 15.68

320 Káplár János 15.09 15.21 x 14.98 x x

321 Tóth Balázs 12.76 14.80 14.61 14.65 14.01 14.55

366 Kapitány Kristóf 14.33 14.03 14.00 - - -

354 Madarász Zsolt 13.54 x x - - -

322 Szabó Patrik 12.64 13.41 13.11 - - -

353 Kovács Róbert x 13.13 13.35 - - -

367 Gulyás Norbert 13.26 13.06 x - - -

364 Holló Henrik 11.89 13.17 12.91 - - -

355 Luka Ádám x 11.80 x - - -
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Férfi 5000 méter gyaloglás fedett pálya – Döntő

 15:35  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 7 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 4 20:35.09 PB

2 6 Tokodi Dávid 1991 FTC 3 21:21.57 SB

3 3 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 1 22:45.25 PB

4 4 Varga Máté Ferenc 2002 Hunyadi DSE 2 23:02.67 SB

5 8 Gál Vencel Levente 2001 Miskolci Sportiskola 5 23:27.82 PB

6 27 Varga Dávid 2001 Miskolci Sportiskola 6 23:46.93 PB

A bajnok edzője Dr. Urbán Ákos.
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Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  15:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 535 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 2 7.66 Q

2 543 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 7 7.70 Q

3 545 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 7.91 SB q

4 533 Turcsik Katalin 1981 BHSE 6 7.96 q

5 546 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 8.07 SB q

6 569 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 8.14

7 572 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 8.14

2. Futam  15:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 505 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 7 7.44 PB Q

2 525 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 7.57 PB Q

3 527 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 7.69 PB q

4 544 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 7.95 q

5 549 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 4 7.97 PB q

6 503 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 8.00 SB q

7 526 Bognár Anna 2003 BHSE 1 8.10

3. Futam  15:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 519 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 7.51 =PB Q

2 542 Csóti Jusztina 1998 BHSE 4 7.64 =SB Q

3 528 Kéri Bettina 1997 SVSE 2 7.74 q

4 563 Pótha Johanna 2000 GEAC 6 7.90 SB q

5 591 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 3 8.08 q

6 534 Szalay Dalma 1997 BHSE 7 8.09

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  16:13  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 505 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 5 7.37 PB

2 519 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 7.43 U20-NR

3 525 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 7.57 =PB

4 542 Csóti Jusztina 1998 BHSE 3 7.61 SB

5 527 Skriván Bíbor 2003 BHSE 2 7.68 PB

6 543 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 8 7.69 =SB

7 528 Kéri Bettina 1997 SVSE 1 7.78

535 Schmelcz Vivien Fanny 1992 BHSE 7 DQ

A bajnok edzője Farkas Roland.
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B Döntő  16:10  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 563 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 7.85 PB

2 533 Turcsik Katalin 1981 BHSE 3 7.87

2 545 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 5 7.87 SB

4 549 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 7 7.92 PB

5 544 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 6 7.98

6 503 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 7.99 =PB

7 546 Kalóz Nikolett 2000 Szolnoki MÁV-SE 2 8.05 SB

8 591 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 1 8.10
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 556 Nádházy Evelin 1995 GEAC 53.55 1

2 553 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 53.98 PB 1

3 555 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 55.92 PB 2

4 523 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 56.73 SB 1

5 507 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 56.78 PB 2

6 508 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 56.80 PB 2

7 558 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 58.56 3

8 579 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 58.82 PB 4

9 538 Tóth Rebeka 1999 UTE 59.67 3

10 531 Göncz Anna 1997 SVSE 59.96 4

11 554 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 60.24 3

570 Együd Luca 1998 TFSE DQ 4

A bajnok edzője Karakas Józsefné.

1. Futam  17:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 556 Nádházy Evelin 1995 GEAC 3 53.55

2 553 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 53.98 PB

3 523 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 4 56.73 SB

2. Futam  17:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 555 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 3 55.92 PB

2 507 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 2 56.78 PB

3 508 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 4 56.80 PB

3. Futam  17:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 558 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 58.56

2 538 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 59.67

3 554 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 2 60.24

4. Futam  17:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 579 Tichov Fruzsina 1999 BHSE 4 58.82 PB

2 531 Göncz Anna 1997 SVSE 2 59.96

570 Együd Luca 1998 TFSE 3 DQ
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Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 16:35  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 552 Wagner-Gyürkés Viktória 1992 Ikarus BSE 7 4:16.67

2 504 Kószás Kriszta 1994 TSC-Geotech 1 4:25.83 SB

3 551 Böhm Lilla 1994 BHSE 6 4:30.28 SB

4 557 Véber Cintia 2001 BHSE 8 4:38.10

5 529 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 2 4:44.08

6 530 Bányai Petra 1999 SVSE 3 4:44.34 PB

7 573 Kovács Orsolya 1996 TFSE 9 4:44.84 PB

8 578 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 11 4:47.68 PB

9 574 Wochna Eszter 1999 TFSE 10 4:50.77 PB

10 536 Néda Júlia 2002 UTE 4 4:54.80 SB

537 Bicsák Flóra 1997 UTE 5 DNS

A bajnok edzője Berkovics Imre.
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 520 Siskó Zsófia 1994 ARAK UP Akadémia 1 4.00 SB

2 510 Szabó Diana Rozália 1993 MTK Budapest 14 4.00

3 539 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 3 4.00 SB

4 512 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 15 3.80

5 524 Horváth Felicia 1993 BHSE 17 3.70 SB

6 532 Borhy Anna Mária 2002 Psn Zrt 13 3.60 PB

6 562 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 16 3.60

6 571 Gebauer Maja 2001 KSI SE 19 3.60

9 547 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 11 3.40 PB

10 516 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 8 3.20

11 540 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 5 3.20 =SB

11 514 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 12 3.20 =SB

13 548 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 7 3.20 =PB

14 518 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 2 3.00

14 517 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 4 3.00

14 511 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 6 3.00

17 521 Zöllei Anett 1992 ARAK UP Akadémia 9 3.00

18 513 Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 18 2.80

515 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 10 DNS

A bajnok edzői Skoumal Péter és Tölgyesi Előd.

Rajtszám Atléta 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25

520 Siskó Zsófia - - - - o - o o o xxx

510 Szabó Diana Rozália - - - - o - o - xo xxx

539 Klekner Hanga Csenge - - - - o - xo o xo xxx

512 Hornácsik Gréta Daniella - - - o o o o xxx

524 Horváth Felicia - - - o o xxo xxx

532 Borhy Anna Mária - o o o o xxx

562 Kulcsár Boglárka - - o o o - xxx

571 Gebauer Maja - - - o o - xxx

547 Fróna Hanna o o o o xxx

516 Kováts Fanni Virág o o o xxx

540 Bánovics Dorottya o o xo xxx

514 Rákos Bettina Rebeka o o xo xxx

548 Hullán Zsófi Sarolta o o xxo -

518 Saás Dorka o o xxx

517 Nonn Eszter o o xxx

511 Petry Alexandra o o xxx

521 Zöllei Anett o xxo xxx

513 Hornácsik Lili o xxx

515 Kovács Petra
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 16:35  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 577 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 4 6.26 SB

2 590 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 6.10 SB

3 575 Lesti Diana 1998 KARC 6 6.08

4 568 Szűcs Szabina 2002 KARC 9 5.89

5 580 Hódi Nóra 1987 HÓDIÁK SE 3 5.84 SB

6 506 Tóth Virág 2001 Horn-Bercsényi DSE 7 5.66

7 522 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 10 5.41 =SB

8 576 Ekler Luca 1998 TFSE 5 5.37

9 550 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 1 4.95 SB

561 Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 8 DNS

A bajnok edzője Szenczi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

577 Farkas Petra Beáta x 6.05 x 5.93 6.08 6.26

590 Krizsán Xénia x 6.10 6.01 6.01 6.06 x

575 Lesti Diana x x 6.00 x x 6.08

568 Szűcs Szabina 5.72 5.84 x 5.89 x x

580 Hódi Nóra x 5.70 5.81 5.84 5.79 x

506 Tóth Virág 5.63 x x x 5.66 x

522 Simon Viktória 5.41 x x x 5.36 x

576 Ekler Luca 4.22 5.37 x 5.37 x x

550 Fekete Fanni 4.95 x x - - -
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 15:00  1. nap – 2019-02-16
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 564 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 11 18.42

2 501 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 4 15.52

3 509 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 8 14.45 SB

4 590 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 1 13.97

5 588 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 BHSE 2 12.98 SB

6 541 Tucsa Veronika 1997 NYSC 5 11.87

7 567 Beregszászi Renáta 2001 KARC 3 11.86

8 566 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 9 11.57 PB

9 565 Monoki Katalin 1999 SZVSE 6 11.10

10 502 Takács Dóra 1999 ZALASZÁM-ZAC 7 10.99 SB

11 589 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 10 10.15 =PB

A bajnok edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

564 Márton Anita 18.10 18.30 18.18 18.42 18.04 18.17

501 Veiland Violetta 14.24 14.76 15.20 15.52 x 15.10

509 Váradi Krisztina 13.66 13.37 13.62 13.84 14.18 14.45

590 Krizsán Xénia 13.33 13.61 13.49 13.50 13.97 13.58

588 Zsivoczky-Farkas Györgyi 12.66 12.98 12.41 12.54 12.29 x

541 Tucsa Veronika 11.08 11.87 11.48 11.73 11.21 x

567 Beregszászi Renáta 11.86 x x x 10.04 x

566 Losonczi Blanka 11.32 11.57 11.27 11.56 10.75 x

565 Monoki Katalin x x 11.10 - - -

502 Takács Dóra 10.77 10.55 10.99 - - -

589 Marosi Viktória 10.10 10.15 9.62 - - -


